
Ceník výkonů nehrazených pojišťovnami

1/ Vyšetření řeči pro přihlášku na střední, vysokou nebo uměleckou školu:

200 Kč za jednu přihlášku
20 Kč za každou další přihlášku

2/ Zpráva vyžádaná rodiči pro jiné než zdravotnické zařízení (mateřská škola,

základní škola apod.):

300 Kč

3/ Výpis z dokumentace při přechodu do jiné péče:

viz Pořizování kopií, výpisů, opisu, či nahlédnutí do zdravotnické dokumentace

4/ Jiný názor (konzultační vyšetření klientů, kteří jsou v péči jiného klinického logopeda):

300 Kč

5/ Logopedickáintervenceuosob,kterénejsoupojištěnéusmluvníchpojišťoven (111, 201, 205,

209, 211) nebo osob, které nemají doporučení praktického lékaře:

300 Kč za úvodní vyšetření
250 Kč za každé další sezení

http://www.nemtru.cz/pro-pacienty-klienty/porizovani-kopii-vypisu-opisu-ci-nahlednuti-do-zdravotnicke-dokumentace

